MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 31/2024 - CCEN-DC (11.01.14.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 30 de Setembro de 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA
NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o consta no
Processo Nº 23074.085293/2024-24,

.

 .

RESOLVE:

.

 .

 Designar o Professor , Mat. SIAPE 0337166JOSÉ ANTÔNIO NOVAES DA SILVA e o
Servidor Técnico-Administrativo , Mat. SIAPE: 1278387CARLOS CÉSAR SIMÕES , na

,condição de Membros Titulares; e, o Professor IDELTÔNIO JOSÉ FEITOSA BARBOSA
Mat. SIAPE: 2243859 e o Servidor Técnico-Administrativo JOÃO RICARDO GONÇALVES

 , Mat. SIAPE: 1889778DE OLIVEIRA , na condição de Membros Suplentes; para sob a
presidência do primeiro, compor a Comissão Eleitoral, responsável por organizar,
supervisionar e coordenar o Processo Eleitoral para a escolha de Chefe e Vice-Chefe do
Departamento de Biologia Molecular (DBM/CCEN) para o Biênio 2025-2027, até ulterior
deliberação.

(Assinado digitalmente em 30/09/2024 13:51)
JOSE ROBERTO SOARES DO NASCIMENTO

DIRETOR(A)
Matrícula: 337210

Processo Associado: 23074.085293/2024-24

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 31 2024 PORTARIA 30/09/2024

b89b9608e6